様式第7号

請 求 書

                                                                令和  年    月    日

（あて先）

  公益社団法人埼玉県農林公社

 理事長 持 田 孝 史  様

                                     住 所

                                     商号又は名称

                                     代 表 者                                 印

       （入札保証金 ／ 契約保証金）について、下記のとおり、還付請求いたします。

記

      ・金                      円

      ・振込先

                  銀行          支店

        当座預金 ／ 普通預金

        口座番号